
ZARZĄDZENIE NR //.292017 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia . .IW. ~.O .1:.-. P-.<.!!Al:v. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie 
Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art.2071 § 1 pkt 3 i § 2 oraz 2091 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016r., poz. 1666 z późn. zm. ) oraz § 44 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów 
bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pracownikami bezpośrednio wyznaczonymi do udzielania pierwszej pomocy w nagłych 
wypadkach są pracownicy wskazani w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zakresie udzielania pierwszej pomocy do zadań, uprawnień i obowiązków 

wyznaczonego pracownika, należy: 
a) udzielanie pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, 
b) instruowanie innych pracowników odnośnie niesienia pierwszej pomocy, 
c) w razie stwierdzenia konieczności - zawiadamianie służb medycznych o zaistniałym 

zdarzeniu i konieczności interwencji, 
d) przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu, 
e) bieżące sprawdzanie wyposażenia apteczki. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom oraz poprzez 
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicach informacyjnych w 
każdym Wydziale. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 34/2009 Burmistrza Opoczna z dnia 23 lutego 2009 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 

Pracownicy wyznaczeni do udzielania pierwszej pomocy w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Imię i nazwisko Miejsce wykonywania Nr telefonu Adres 
pracy stacjonarnego e-mail 

1 Tadeusz Brola Straż Miejska w Opocznie 447363112 tadeusz.brola@um.opoczno.pl 
2 Mateusz Grodzicki Wydział Promocji, Kultury 447363139 

Sportu i Funduszy Europejskich 
(bud. A, parter) 

3 Sławomir Szulc Zespół do Spraw Społecznych i 447363138 slawomir.szulc@um.opoczno.p 
Ochrony Ludności (Miejski 1 
Dom Kultury w Opocznie) 


